
ZARZĄDZENIE Nr VI/306/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2024 roku 

w sprawie przekazania do nieodpłatnego zarządzania  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XI/73/2024 Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 21 października 2024 r. w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz nadania jej 

statutu zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Przekazuje się do nieodpłatnego zarządzania jednostce budżetowej Centrum Usług Wspólnych  

z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim przy Al. Jana Pawła II 45, zwanej dalej „CUW” część 

zabudowanej nieruchomości odpowiadającej powierzchni 1 354 m², stanowiącej część działki 

ewidencyjnej nr 31/2 (obr. 17, ark. 3), objętej księgą wieczystą nr KI1O/00036580/0, wskazanej na 

załączniku graficznym nr 1 wraz ze środkami trwałymi opisanymi w załączniku nr 2. 

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, służy realizacji zadań statutowych CUW i następuje  

do czasu oddania nieruchomości w trwały zarząd na rzecz tej jednostki. 

 

§2 

Objęcie w zarząd nieruchomości określonej w §1, nastąpi z dniem podpisania protokołu zdawczo-

odbiorczego, zawartego pomiędzy Wydziałem Mienia Komunalnego Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego, a jednostką budżetową Centrum Usług Wspólnych. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego  

oraz Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych.  

 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 





Załącznik nr 2 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

nr VI/306/2024 z dnia 29 października 2024 r. 

 

 

Wykaz środków trwałych stanowiących przedmiot przekazania na rzecz CUW 

do nieodpłatnego zarządzania  

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 

1. Przewody rozdzielcze sieci wodociągowej 211-000-1019 

2. Sieć elektryczna napowietrzna  211-000-1024  

3. Elektroenergetyczna sieć kablowa 211-000-1028  

4. Przewody kanalizacyjne 211-000-1048 

5. Zespół latarni oświetleniowych 220-000-1049  

6. Budynek biurowy 105-000-1009 

7. Budynek magazynowy  

104-000-1033  

w części obejmującej budynek 

gospodarczo-garażowy  

o powierzchni użytkowej  

ok. 128 m²  
 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


